
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Obiekt:
so01 objekt ivc

Soupis:
ZR25 Doplněni buzeni MG magnety

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 14.09.2023.

Projektant, PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV

D1 - Dodávka a montáž strojů a zařizení

33 456,50

33 456,50

33 456,50

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Objekt:
so01 objekt ivc

Soupis:
ZR25 Doplněni buzeni MG magnety

Misto: Kopřivnice Datum:

Zadavatel' Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

, PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Projektant:

Zpracovatel:

Množstvi J.cena [CZK]

14.09.2023.

PROjEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
lPS Třinec, a.s.

Cena celkem [CZK]

33 456,50

D PSV

D D1
0 K Pol302a

PP

Práce a dodávky PSV
Dodávka a montáž strojů a zařizení
Alternátor - buzeni
Alternátor - buzeni

33 456,50

33 456,50
kus 1,000j 33 456.50 _33 456,50)

Strana 5 z 5



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl 26
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Postroj k záchytnému systému BASE
Cást díla dotčená změnovým listem:

so01 objekt ivc
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Bez dodávky postrojů k záchytnému systému.
Nové řešení:

Doplnění postrojů k záchytnému systému.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

Z důvodu požadavku uživatele.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 7 238,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 7 238,00 KČ

DPH: 1 519,98 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 8 757,98 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Datum: Datum: Datum:
Úpinost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt lVC

Soupis:
zr26 postroj k záchytnému systému BASE

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
lPS Třinec, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.09.2023,

lC: 70884561
DlČ: CZ70884561

IČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

ic: 27787443
DlČ: CZ27787443

lČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

Cena bez DPH

dph základni
snižená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
7 238,00 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

7 238,00

výše daně
1 519,98

0,00

8 757,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

O6jednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: _ _ _ Razitko Datum a podpis: _Razitko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
SO01 objekt ivc

Soupis:
zr26 postroj k záchytnému systému BASE

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 14.09.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ. s.r.o.
Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

7 238,00

7 238,00

7 238,00

Strana 4 z 5



SOUPlS PRACĹ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

so01 objekt lVC
Soupis:

zr26 postroj k záchytnému systému BASE

Misto: Kopřivnice

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

D HSV

D 9
1 K 01

PP
VV
VV
VV
VV
VV

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
postroj k záchytnému systému sada BASE
Postroj k záchytnému systému sada BASE
"Bezpečnostni postroj p-30"
"Tlumič pádu s 2 lany"
"Ochranná přilba"
2
Součet

soubor

Datum 14.09.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 238,00

7 238,00
7 238,00

2,000 3 619,00j 7 238,00

2.000
2.000

Strana 5 z 5



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl 27
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Ztužující plech trapézové střechy
Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt ivc
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Původní řešení projektové dokumentace neřeší ukončení trapézové vlny ve styku se svislou monolitickou
konstrukcí atiky střechy.
Nové řešení:

Ve styku trapézové vlny a svislé monolitické konstrukce atiky střechy byl doplněn ztužují plech.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Ztužení volné vlny trapézového plechu ve styku se svislou monolitickou konstrukcí atiky střechy a zajištění
funkce podpory pro provedení parotěsné folie ve vnitřním rohu atiky. Projekční řešení, jeho odsouhlasení ale
také fyzické zajištění dodávky v celém rozsahu střechy generuje zdržení stavby v délce 5 dní.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO, 5 dní
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 58 841,50 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 58 841,50 KČ

DPH: 12 356,72 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 71 198,22 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt ivc

Soupis:
zr27 ztužujíci pIech trapézové střechy

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec. a.s.

Projektant:
PROjEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
lPS Třinec. a.s.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 14.09.2023.

lC: 70884561
DIČ: CZ70884561

1¢: 28618891
DlČ: CZ28618891

IC: 27787443
DIČ: CZ27787443

lČ: 28618891
DIČ: CZ28618891

Základ daně Sazba daně
dph základni 58 841,50 21,00%

snižená 0.00 15,00%

Cena s DPH v CZK

58 841,50

výše daně
12 356,72

0,00

71 198,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko __ ____ _ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel """ Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko . _,,_ ____ ._ Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

so01 objekt lVC
Soupis:

ZR27 Ztužujici pIech trapézové střechy

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec, a.s.

Datum: 14.09.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
764 - Konstrukce klempiřské

58 841,50

58 841,50

58 841,50

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice
objekt:

SO01 Objekt IVC
Soupis:

ZR27 Ztužujici pIech trapézové střechy

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

Náklady soupisu celkem

Datum: 14.09.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 841,50

D PSV

D 764
1 K 01

PP
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempiřské
Ztužujici plech Pz tl. 0,8mm rš 250mm vč. kotveni
ZtuZujici pIech Pz tl. 0 8mm rš 250mm vč. kotveni
"levá strana"
2"53.4
"střed"
2"5,1
"pravá strana"
2*35.4
Mezisoučet
Součet

58 841,50

58 841,50
m 187,800 313,32 58 841,50

106.800

10.200

70.800
187.800
187.800

Strana 5 z 5



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl 28
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Císio akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:
Změna povrchu sportoviště SO03
Cást díla dotčená změnovým listem:

SO03 Víceúčelové hřiště
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Původní řešení počítá s provedením asfaltových ploch mezi oválem a hrací plochou hřiště a umístěním
betonových obrub v ose sloupů oplocení.
Nové řešení:
V prostoru mezi oválem a hrací plochou hřiště bude zrušeno provedení asfaltové krycí vrstvy, která bude
nahrazena drceným kamenivem a v mistě vstupních koridorů a branek pak bude provedena zámkovou
dlažbou. Obruba oddělující hrací plochu bude posunuta 300 mm vně hrací plochy.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:
Provedení obrub v ose oplocení nerd možné z důvodu kolize s patkami oplocení a realizace asfaltové plochy by
za těchto podmínek byla problematická. Na základě těchto skuteČností, které nybylo možno předvídat a dále
po vyhodnocení potřeb zadavatele je provedení ploch s výplní drceným kamenivem vhodnějším, ale i
levnějším řeŠením, které na účel anebo kvalitu hracích ploch nemá žádný vliv.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnii:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: N E
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 254 370,12 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 149 704,06 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -104 666,06 KČ

DPH: -21 979,87 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -126 645,93 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Datum: Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
SO03 Viceúčelové hřiště

Soupis:
ZR28 Změna povrchu sporotviště SO03

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
IPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
lPS Třinec, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2023.

1¢: 70884561
DlČ. CZ70884561

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

lC: 27787443
DlČ: CZ27787443

lČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni -104 666,06

snižená 0,00

Cena s DPH v CZK
L

-104 666,06

Sazba daně výše daně
21,00% -21 979,87
15,00% 0,00

-126 645,93

Projektant Zpracovatel

Datum_aeodpis Razitko _ Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _ _ _ Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

zr - změnový rozpočet
Soupis:

ZR28 Změna povrchu sporotviště SO03

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec, a.s.

Datum: 11.12.2023.
PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
5 - Komunikace pozemni
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

-104 666,06

-104 666,06

59 111,21
-163 331,63

1 547,59
-1 993.23

Strana 4 z 6



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

objekt:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

ZR - Změnový rozpočet
Soupis:

ZR28 Změna povrchu sporotviště SO03

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 11.12.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

9 K 171151103

PP

VV
VV

10 M 58333674
PP
VV
VV

-104 666,06

-104 666,06
59 111,21

46,261 117,77 5 448,16

46,261
46,261

74,018 725,00 53 663,05

74,018
74,018

D 5

2 K 576136111

-163 331,63

-462,610 252,90 -116 994,07

PP

VV
VV
VV
VV
VV

1 K 576156311

54.790

-517,400

-462,610

-462,610 292,65 -135 382,82

PP

VV
VV
VV
VV
VV

3 K 579221221

54,790

-517,400

-462,610

54,790 1 625,21 89 045,26

PP

VV
VV
VV

D 9

5 K 916231213

PP

VV
VV
VV

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Uloženi sypanin do násypů s rozprostřenim sypaniny
ve vrstvách a s hrubým urovnánim zhutněných z hornin m3
soudržných jakékoliv třidy těžitelnosti
Uloženi sypanin do násypů s rozprostřenim sypaniny ve vrstvách a s
hrubým urovnánim zhutněných z hornin soudrZných jakékohv třidy

těž|te|nosti
462,610*0,1
Součet
kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t

kamenivo těžené hrubé frakce 16/32
46,261*1,6
Součet

Komunikace pozemni
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s
rozprostřenim a se zhutněnim z modifikovaného asfaltu m2
v pruhu šiřky do 3 m, po zhutněni tl. 40 mm
Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřenim a se
zhutněnim z mod|f|kovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m, po zhutněni tl.
40 mm
(1022,79-968,0)
viceúčelová hraci plocha
(547,0-29,60)*-1
komunikačni a manipulačni plochy-přidlažba
Součet
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (akoh) s
rozprostřenim a se zhutněnim z nemodifikovaného m2
asfaltu v pruhu šiřky do 3 m, po zhutněni tl. 60 mm
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřenim a se
zhutněnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m, po zhutněni
tl. 60 mm
(1022.73-36¢3.0)
viceúčelová hraci pIocha
(547,0-29,60)*-1
komunikačni a manipulačni plochy-přidlažba
Součet
Venkovni lité pryžové povrchy na asfaltový podklad
jednovrstvé tloušt'ky 10 mm s impregnaci na podklad,
prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva m2
červená, zelená
Venkovni Iité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušt'ky
10 mm s impregnaci na podklad. prováděné strojně plochy přes 300 m2
jedna barva červená, zelená
1022,79-968,0
Viceúčelová hraci plocha
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazeni chodnikového obrubniku betonového se
zřizenim lože, s vyplněnim a zatřenim spár
cementovou maltou stojatého s bočni opěrou z betonu m
prostého, do Iože z betonu prostého
Osazeni chodnikového obrubniku betonového se zřizenim lože, s
vyplněnim a zatřenim spár cementovou maltou stojatého s bočni opěrou
z betonu prostého, do lože z betonu prostého
(2*(44,82"22,82))-(2*(44,16"22,0))
viceúčelová hraci pIocha
Součet

54,790

54,790

1 547,59

2,960 212,03 627,61

2,960

2,960

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód

6 M 59217016
PP
VV
VV

7 K 916991121

PP

VV
VV

D 998

8 K 998225111

Popis MJ

obrubnik betonový chodn/kový 1000x80x250mm m
obrubnik betonový chodnikový 1000x80x250mm
2,96*1,01 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
Lože pod obrubniky, krajniky nebo obruby z dlažebnich
kostek z betonu prostého tř C 16/20 m3
LoZe pod obrubniky. krajniky nebo obruby z dlaZebnich kostek z betonu
prostého tř. C 16/20
0,25*0,25*2,99
Součet

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravni t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monohtickým
betonovým nebo Zivičným dopravni vzdálenost do 200 m jakékohv délky
objektu

Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2.990 121.92 364,54

2.990
2,990

0,187 2 970,28 555,44

0,187
0,187

-1 993,23

-32,500 61,33 -1 993,23

PP

Strana 6 z 6



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl 29
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna umístění rozdělovaČe Z 2.10 a změna otopných těles
Část díla dotčená změnovým listem:

so01 objekt ivc
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Původní rozdělovaČ podlahového topení ÚT byl umístěn v prostoru kuchyňské Iinky m.Č. Z 2.10.
Nové řešení:

Rozdělovač podlahového topení byl přemístěn v m.Č. Z 2.10. Dále byla změna velikost a počet navrhnutých
otopných těles.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Původní umístění podlahového rozvaděče ÚT bylo v kolizi s kuchyňskou linkou. Navržené otopné tělesa byla
v kolizi s vybavením interiéru.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 13 639,35 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 28 666,40 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 15 027,05 KČ

DPH: 3 155,68 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 18 182,73 KČ



Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Datum: Datum: Datum:
Úpinost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt lVC

Soupis:

ZR29 Změna umistěni rozdělovače Z2.10 a změna otopných těles

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec, a.s.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
IPS Třinec, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2023.

IČ: 70884561
DlČ' CZ70884561

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

lC: 27787443
DlČ: CZ27787443

lC: 28618891
DlČ: CZ28618891

Cena bez DPH 15 027,05

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 15 027,05 21,00% 3 155,68

snižená 0,00 15,00% 0,00

ICena s DPH v CZK 18 182,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Objekt:
so01 objekt ivc

Soupis:
ZR29 Změna umistěni rozdělovače Z2.10 a změna otopných těles

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kopřivnice

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IPS Třinec, a.s.

Datum: 18.10.2023.
PROJEKTSTUDIOProjektant: EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

713 - lzolace tepelné
733 - Ústředni vytápěni - potrubi

734 - Ústředni vytápěni - armatury

735 - Ústředni vytápěni

15 027,05

1 879.80

3 328,40

1 450,72

8 368,13

Strana 4 z 5



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt lVC

Soupis:

ZR29 Změna umistěni rozdělovače Z2.10 a změna otopných těles

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 18.10.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 713
1 K 713463211

PP

3 M 37
PP

D 733
9 K 733223102

PP

14 K 733291101
PP

D 734
39 K 65.1

PP

41 K 734209114
PP

29 K 734221680

PP

D 735
107 K R087

lzolace tepelné
Montáž izolace tepelné potrubi potrubnimi pouzdry s Al
fólii staženými Al páskou 1x D do 50 mm m
Montáž izolace tepelné potrubi potrubnimi pouzdry s Al fólii staženými AI
páskou 1x D do 50 mm
Tepelná izo/ace tvarovkami PU s Al fo/ii , tl. 9mm,
d= 15mm m
Tepelná izolace tvarovkami PU s Al folii , tl.9mm, d=15mm

Ústřední vytápěni - potrubi
Potrubi měděné tvrdé spojované měkkým pájenim d
15x1,0 m
Potrubi měděné tvrdé spojované měkkým pájenim D 15x1,0

Zkouška těsnosti potrubi měděné do D 35X1,5 m
Zkouška těsnosti potrubi měděné do D 35X1,5

Ústředni vytápěni - armatury
Radiátorové šroubeni regulačni poniklované rohové
DN 15 typu H pro Cu15 rohové kus
Radiátorové šroubeni regulačni poniklované rohové DN 15 typu H pro
Cu15 rohové

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4

Hlavice termostatická kapalinová k ovládáni
termostatických ventilů kus
Hlavice termostatická kapalinová k ovládáni termostatických ventilů

Ústředni vytápěni
O.topné ýleso deskové ocelové se spodnim středovým kus
pripojenim typu ventil-kompakt 21/600/1800
Otopné těleso deskové ocelové se spodnim středovým př|polenim typu
ventikkompakt 21/600/1800

O.topné ýleso deskové ocelové se spodnim středovým kus
pripojenim typu ventil-kompakt 22/600/720
Otopné těleso deskové ocelové se spodnim středovým připojenim typu
ventil-kompakt 22/600/720

Qtopné ýleso deskové ocelové se spodnim středovým kus
pripojenim typu ventil-kompakt 22/600/1600
Otopné těleso deskové ocelové se spodnim středovým připojenim typu
ventil-kompakt 22/600/1600

Otopné těleso deskové ocelové se spodnim středovým
připojenim typu ventil-kompakt 33/600/1200 VKM 8 kus
Otopné těleso deskové ocelové se spodnim středovým připojenim typu
ventd-kompakt 33/600/1200 VKM 8
Nožky otopnému tělesu kus
Nožky otopnému tělesu

Montáž otopných těles panelových kus
Montáž otopných těles panelových

15 027,05

1 879,80
20,000 48,99 979,80

20,000 45,00 900,00

3 328,40
20,000 156,87 3 137,40

20,000 9,55 191,00

1 450,72
1,000 1 016,96 1 016,96

1,000 75,95 75,95

1,000 357,81 357,81

8 368,13

-1,000 6 673,70 -6 673,70

PP

110 K R090 2,000 4 826,83 9 653,66

PP

114 K R094 -1,000 6 965,65 -6 965,65

PP

200 K R

PP

201 K R.1
PP

131 K 735159230
PP

1,000 10 762,40 10 762,40

1,000 1 368,40 1 368,40

1,000 223,02 223,02

Strana 5 z 5



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl30
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Změna provětrávané fasády
Část díla dotčená změnovým listem:

SO01 Objekt ivc
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace:
Původní provětrávaná skladba byla navržena nesystémově ve skladbě minerální vlna, cementový stěrkový
tmel s vyztuŽenou skoletextilní tkaninou, podkladní ocelový dvouúrovňový rošt, plnoploŠné dřevěné bednění,
separační folie a fasádní lakovaný hliníkový plech.
Nové řešení:

Byla navržena systémová skladba provětrávané fasády DEKMETAL ve skladbě minerální vlna, podkladní rošt,
difúzně propustná hydroizolaČní vrstva a plech DEKPROFILE FA - SEGA.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:

T7mjuTTT[aTrrzerra=aurmjyTaTraTrrzer[ajaKmTe5ys1FrrTcmm:rcmm=rmmm2TTeTKjTecmmrve SkldUUt! µuu

falcovaný plech sebou nese znaČné riziko při zatečení a to v Životnosti samotného bednění. Dalším zásadním
důvodem pro změnu je původní použití falcovaného plechu, který bude v rámci navržených délek na fasádě
obtížně proveditelný v rámci ručně prováděných detailu na stavbě. Další neméně důležitým důvodem, je
požadavek architekta na celkový designový ráz objektu. Celkově záměnou dojde k vylepšení kvality fasády a
prodloužení její Životnosti. Projekčni příprava a odsouhlasení nového řešení fasády, z hlediska její funkce ale i
designové stránky v kontextu možného dopadu do ceny dila probihala více jak 6 měsiců a byla ukončena ke
dni 5.10.2023. Teprve na základě této mohl zhotovitel započít s přípravou dílenské dokumentace a následně s
objednáním komponent fasády. Tato zdržení se tak promítla do prodloužení termínu dokonČení celé stavby,
protože na dokončení fasády navazuje možnost provádění celé řady dalších dodávek (zpevněné plochy a
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
ANO
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnii:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv I1ä termín: ANO, 20 dní
Vliv na kvalitu díla: ANO
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 1 973 094,39 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 3 522 893,85 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 549 799,46 KČ



DPH: 325 457,89 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1 875 257,35 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového Iistu za účastníka programu zkontrolovaL

Datum:



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
SO01 objekt lVC

Soupis:
ZR30 Změna provětrávané fasády

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
IPS Třinec. a.s.

Projektant:
PROjEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
IPS Třinec. a.s.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 1 549 799,46

snížená 0,00

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 01.11.2023.

1¢: 70884561
DlČ: CZ70884561

1¢: 28618891
DIČ: CZ28618891

IČ: 27787443
DlČ: CZ27787443

IČ: 28618891
DlČ: CZ28618891

1 549 799,46

Sazba daně výše daně
21,00% 325 457,89
15,00% 0,00

V CZK 1 875 257,35

Projektant Zpracovatel

Datum apodpis: Razitko

Objed navatel

Datum a podpis: .,__ __ . ._ _.. _ _ Razitk_o

" Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Integrované výjezdové centrum Kopřivnice

Objekt
so01 objekt lVC

Soupis:
ZR30 Změna provětrávané fasády

Misto: Kopřivnice

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Datum: 01.11.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - lzolace tepelné

764 - Konstrukce klempiřské

767 - Konstrukce zámečnické

1 549 799,46

-624 819,88

-624 819,88

2174619,34

179 104,00
519 995,34

1 475 520,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
so01 objekt lVC

Soupis:
ZR30 Změna provětrávané fasády

Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 01.11.2023.
PROjEKTSTUDIO

Projektant: EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 6

1 549 799,46

-624 819,88

-624 819,88

152 K 622131111

PP

VV
VV

163 K 622221031

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

164 M 63141424

PP

VV
VV
VV

169 K 622251105

-895,320 64,81 -58 025,69

-895,320
-895,320

-895,320 639,63 -572 673,53

-246,100
-167,800

-143,820
-244,400

-25.000

-68,200
-895,320
-895,320

33,334 800,85 26 695,53

946,560
-913,226

33,334

-895,320 23,25 -20 816,19

PP

VV
VV

D PSV

D 713
1 K 713132332

PP

D 764
2 M 7640001

PP

3 M 7640010
PP

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Podkladni a spojovaci vrstva vnějšich omitaných ploch
polymercementový spojovaci mustek nanášený ručně m2
stěn
Podkladni a spojovaci vrstva vnějšich omitaných ploch
polymercementový spojovaci můstek nanášený ručně stěn
"f2"-895,32
Součet
Montáž kontaktniho zatepleni lepenim a mechanickým
kotvenim z desek z minerálni vIny s podélnou orientaci
vláken na vnějši stěny, tloušt'ky desek přes 120 do 160 m2

mmMontáž kontaktniho zatepleni lepenim a mechanickým kotvenim z desek
z minerálni vlny s podélnou orientaci vIáken na vnějši stěny, tloušt'ky
desek přes 120 do 160 mm
"F2 "

"jv"
-(303,4-4,0-6,0-5.8-5,8-2,9-8,2-24,6)
-(194,0-5,8-5,8-6.0-2,8-5,8)
"SZ"

-(16,5+157,0-1,38-5,9-4,3-5,8-12,3)
-(303.5-(7.0*5,8)-5,9-12,6)

"jz"
-(25,0)
"SV"

-(90,6-22,4)
Mezisoučet
Součet
deska tepe/ně izolačni minerá/n/ kontaktn/ch fasád
podé/né vlákno á 0,035 tl 160mm m2
deska tepelně |zo|aCni mineräni kontaktnich fasád podélné vlákno
A=O.035 tl 160rnm
928*1 ,02 "Přepočtené koeficientem množstvi
-895.32*1.02 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
Montáž kontaktniho zatepleni lepenim a mechanickým
kotvenim Připlatek k cenám za zápustnou montáž
kotev s použ't'm tepe|něizo|ačnich zátek na vnějši m2
stěny z minerálni vIny
MontáZ kontaktniho zatepleni Iepenim a mechanickým kotvenim
Připlatek k cenám za zápustnou montáZ kotev s použitim
tepe|nělzo|ačnich zátek na vnějši stěny z rrnnerálni vlny
"f2"-895.32
Součet

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného výšky
přes6do12m m2
MontáZ lzoĹace tepelné do roštu dvousměrného výšky přes 6 do 12 m

-895,320
-895,320

2174619,34

179 104,00

928,000 193,00 179 104,00

Konstrukce klempiřské
Dodávka rastru vč.ktytiny a /émován/ DEKPROF/LE
FA - SEGA
Dodávka rastru vč.krytiny a Iémováni DEKPROFILE FA - SEGA

Výrobni dokumentace
výrobni dokumentace

519 995,34

soubor 1,000 1 703 270,00 1 703 270,00

soubor 1,000 79 200,00 79 200,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 M 28329036

PP

VV
VV

423 K 764101105-

1 020,800 57,90 59 104,32

1 020,800
1 020,800

-895,320 802,17 -718198,84

PP

VV
VV
VV
VV

424 M 55351050

PP
VV
VV

434 K 7643011-

fó/ie kontaktni difuzně propustná pro doplňkovou
hydroizolačni vrstvu, třivrstvá m2
fólie kontaktni difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolačni vrstvu,
třivrstvá
928*1,1
Součet
Montáž krytiny z pIechu s úpravou u okapu, prostupu a
výčnělků střechy rovné drážkovánim ze svitkú šiřky do
600 mm, sklon střechy přes 60° - stěna vč. M"D m2
dřevěného bedněni tl. 24mm ,separačni textilie,
podkladniho ocelového dvouúrovňového roštu, kotvicih

Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupú a výčnělků střechy
rovné drážkovánim ze svitků šiřky do 600 mm, sklon střechy přes 60° -
stěna vč. M+D dřevěného bedněni tl. 24mm ,separačni textilie,
podkladniho ocelového dvouúrovňového roštu, kotvicih
"VČ. D.1.1-104až107+120"řezy"pohIedy"popis TZ"
"viz popis F2 a detaily"
"f2"-895,32
Součet
p/ech svitkový Al tl 0, 7mm hrubý pro fa/cováni
standardni barva m2
plech svitkový Al tl 0,7mm hrubý pro falcováni standardni barva
-895,32*1,2 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet
Montáž lemováni zdi, ostěni,nadpraži, ukončeni,
zatahovaciho pásu ,připonek, tmeleni, kotviciho a
spojovaciho materiálu, atd dle požadavku viz popis m
plechová fasáda
Montáž lemováni zdi, ostěni,nadpraži, ukončeni, zatahovaciho pásu
,připonek, tmeleni, kotviciho a spojovaciho materiálu, atd - dle
požadavku - viz popis plechová fasáda
"vč. D.1.1-104až107"120"řezy"pohledy"popis TZ"
"atika - zatahovaci pás"
-205,3
"bočni ukončeni"
-41,0
"rohy"
-15,1
"ostěni"
-93,5
"nadpraži"
-109,5
"parapet"
-109,5
"sokl - parapet zatah. pás"
-314,0
Mezisoučet
328,6+53,1+319,8+76,6+25,9"22,1+24,9
Mezisoučet
Součet
p/ech svitkový Al tl 0, 7mm h/adký pro fa/cováni
standardni barva m2
plech svitkový Al tl 0,7mm hladký pro falcováni standardni barva
-270*1,2 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet

Konstrukce zámečnické
Montáž rastrové fasády s neprúhlednými výplňovými
panely pro budovu v přes 6 do 12 m m2
Montáž rastrové fasády s nepruhlednými výplňovými panely pro budovu
vpřes6do12m
443+69+349+24+21+9+13
Součet

-895,320
-895,320

-1 074,384 432,48 -464 649,59

-1 074,384
-1 074,384

-36,900 137,86 -5 087,03

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

435 M 55351051

PP
VV
VV

-205,300

-41,000

-15,100

-93,500

-109,500

-109,500

-314,000
-887,900
851,000
851,000
-36,900

-324,000 412,48 -133 643,52

-324,000
-324,000

D 767

5 K 767416122

1 475 520,00

928,000 1 590,00 1 475 520,00

PP

VV
VV

928,000
928,000

Strana 6 z 6



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo zl31
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výj ezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranriý sbor Moravskoslezského kraje

Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Zásypy nezpevněných ploch
Část díla dotčená změnovým listem:

IO 11 Sadové a terénní úpravy, mobiliář
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Původní rozpoČet neobsahuje položky sloužící k nakládce, přesunu a uložení výkopku do nezpevněných ploch

pod ornici.
Nové řešení:
Bylo doplněna nakládka z deponie stavby kde byl uložen výkopek stavby, přesun a uložení do nezpevněných
ploch. Dále byl doplnění vnitro staveništní přesun zeminy na stavbě v průběhu realizace z důvodu nutnosti
prováděních objektu IO12 a SO03.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:

Doplnění nakládky, přesunu a uložení bylo provedeno z důvodu chybějících prací v původním rozpočtu.
Vnitroareálové přesuny výkopku byly doplněny z důvodu nemožnosti uložení zeminy na stavbě od jejího
výkopu do doby uložení do nezpěvných ploch a nutnosti přesunu v průběhu realizace, nebot' místa deponie
jsou v kolizi s prováděním plynovodní přípojky IO12 a víceúčelové hřiště SO03.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ANO, 20 dní
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: ANO
Piivodní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 0,00 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 577 786,18 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 577 786,18 KČ



DPH: 121 335,10 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 699 121,28 KČ
Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. Flagro a.s.

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
lO 11 Sadové a terénni úpravy, mobiliář

Soupis:
ZR31 Zásypy nezpevněných pIoch

KSO:
Misto: Kopřivnice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Zhotovitel:
lPS Třinec. a.s.

Projektant:
PROjEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
IPS Třinec, a.s.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 01.11.2023.

1¢: 70884561
DlČ: CZ70884561

1¢: 28618891
DlČ: CZ28618891

IČ: 27787443
DlČ CZ27787443

lC: 28618891
DIČ: CZ28618891

Základ daně Sazba daně
dph základní 577 786,18 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

577 786,18

výše daně
121 335,10

0,00

699 121,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ __ __ _ Razitko _ _ _ _ Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko ___., Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

Objekt:
lO 11 Sadové a terénni úpravy, mobiliář

Soupis:
ZR31 Zásypy nezpevněných ploch

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

Datum: 01.11.2023.

PROJEKTSTUDIOProjektant:
EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

11 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce

577 786,18

577 786,18

517 787,00
59 999,18

Strana 4 z 5



SOUPlS PRACÍ

Stavba:
lntegrované výjezdové centrum Kopřivnice

objekt:
lO 11 Sadové a terénni úpravy, mobiliář

Soupis:
ZR31 Zásypy nezpevněných pIoch

Misto: Kopřivnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

lPS Třinec, a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi

Datum: 01.11.2023.
PROjEKTSTUDIO

Projektant: EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: lPS Třinec, a.s.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

6 K 162351103

577 786,18

577 786,18

517 787,00

2 248,120 69,50 156 244,34

PP

8 K 167151111 2 248,120 43,05 96 781,57

PP

16 K 171151103 2 248,120 117,77 264 761,09

PP

D 11

18 K 162351103

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravnim prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se sIoženim bez rozhrnuti z m3
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostředku. bez naloZeni výkopku, avšak se složenim bez
rozhrnuti z horniny třidy těZitelnosti I skupiny 1 aZ 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládáni, množstvi přes 100 m3
m3, z hornin třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládáni, mnoZstvi přes 100 m3, z hornin třidy těžitelnosti 1,
skupiny 1 aZ 3
U|ozen| sypanin do nasypu strojne s rozprostrenim
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnánim
zhutněných z horn'n soudržných jakékoliv třidy m3
těžitelnosti
UloZeni sypanin do násypu strojně s rozprostřenim sypaniny ve vrstvách
a s hrubým urovnánim zhutněných z hornin soudržných jakékohv třidy

těžite|nost|
Zemni práce - přípravné a přidružené práce
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravnim prostředku, bez
naloženi výkopku, avšak se sIoženim bez rozhrnuti z m3
horniny třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
d(jpravlIÍ|TI ptostředku, bez naloŽeni výkopku, avŠak se sIoženim bez
rozhrnuti z horniny třidy těZitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
50 do 500 m

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládáni, množstvi přes 100 m3
m3, z hornin třidy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládáni, množstvi přes 100 m3, z hornin třidy těžite|nost| 1,
skupiny 1 až 3
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutněni s upravenim uložené sypaniny do m3
předepsaného tvaru
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravenim
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

59 999,18

459,940 69,50 31 965,83

PP

19 K 167151111 459,940 43,05 19 800,42

PP

17 K 171251201 459,940 17,90 8 232,93

PP

Strana 5 z 5



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo zl32
Identifikace akce:

Název akce: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21 _119/00168 18

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Objednatel: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba

Předmět změnového listu:

Revize obklady a dlaŽby SO01
Cást díla dotčená změnovým listem:

so01 objekt ivc
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řeŠení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V původní řešením byla primárně použita dlažba 300x300 mm.
Nové řešení:

Celkově byla provedena změna dlaŽby 300 x 300 mm na dlažbu 600 x 600 mm. Další provedené změny odráží
specifikace.
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:
Změna byla provedena na základě zlepšeni technických vlastností dlaŽby. Snížení délek provedeného
spárovaní prodlouží Životnost dlažby jako celku a minimaluzuje zátěž na provedené spárovaní při uživání
prostoru. V prostorách umístění zdravotnické záchranné sluŽby, ale i v prostorách Hasičského záchranného
sboru, který jakožto zasahující složka přichází do styku s riziky CBRN látek (látky s rizikem chemické,
biologické, radiologicko-nukleární kontaminace) je nutné docílit povrchu s minimem spár, které jsou
potenciálně hůře Čistitelnou Částí. Tomuto požadavku daleko lépe vyhovi uŽití velkoformátové dlaŽby.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: N E
Vliv na cenu: ANO
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH: 1 251 034,76 KČ
Nová hodnota položek díla bez DPH: 1 686 026,79 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 434 992,03 KČ


